СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Внеочередной  6-й сессии
с. Толмачево

[bookmark: _GoBack]от «25 » декабря 2020 г.                                                                               № 49

О принятии полномочий по решению вопросов местного значения в части организации ритуальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области с целью надлежащего исполнения вопросов местного значения сельского поселения,
Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Принять с 01.01.2021 года от Новосибирского района Новосибирской области полномочия, по решению вопросов местного значения поселений в части организации на территории ритуальных услуг.
2. Администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области заключить с администрацией Новосибирского района Новосибирской области соглашение о передаче полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приобская правда».

Председатель Совета депутатов
Толмачевского сельсовета	          Новосибирского района
Новосибирской области   	И.Г. Вьюгова

И.о. Главы Толмачевского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области   	В.А. Сизов